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Klassekontakter 2016-17 

Klasse: Navn: 

1 Anne Therese Nygaard 1A 

Sara C. Deisz 1B 

Helene Rosvoll 1C 

FAU-repr: Ragnhild Andreassen 

2 Linda Stafsnes – mor til Kamala 

Bente Frostad – mor til Peder 

FAU-repr: Faiza Sælen 

3 Ina Charlotte Misje 

Anne Jorunn Blin Brandeggen 

Inghild Brun 

FAU-repr: Astrid Mellingen 

4 Ida Kristiansen 

Hilde Gerhardsen 

 Siv Hansen 

Fau – repr: Frode Monsen 

5 Gidske Stark 

 Ingunn Røren 

FAU-repr:Thomas Sørensen  

6 Bård –Christian Knudsen 

Siren Haukanes Sulen 

Unni Monsvold Mjelde   

FAU-repr: Kristine Petersen 

7 Thomas Bucher Johannessen 

Sebastian og Anina Von Hofacker (Deler rollen sammen) 

Susan Marie Dagnell Lotsberg 

FAU-repr: Hege Floen 
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FAU 2016-17 

 

1.klasse: Ragnhild Andreassen andreassen.ragnhild@gmail.com  

2.klasse: Faiza Sælen 

faiza.saelen@getmail.no  

3.klasse: 

Astrid Mellingen  

Astridmwm@gmail.com  

4.klasse: 

Frode Monsen 

Frode.Monsen@danielsen-skoler.no  

5.klasse: 

Thomas Sørensen 

Thomas@comtec.no  

6.klasse: 

Kristine Petersen  

Kristineemilie@gmail.com  

7.klasse 

Hege Floen 

Hegefloen@hotmail.com  
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